
_________________________________________________________________________________  
14. studenog 2019.               SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                            broj  73___ 

 

Na temelju članka 30., stavak 1., podstavak 10. Statuta Grada Crikvenice (»Službene 
novine Primorsko-goranske županije« broj 26/09., 34/09. - ispravak, 7/13. i „Službene 
novine Grada Crikvenice“ 42/18.), članka 91. stavak 2. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Crikvenice (»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 32/09., 
15/13. i 03/14. i „Službene novine Grada Crikvenice“ 45/18.) i članka 13. Odluke o 
radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Crikvenice (»Službene novine Primorsko-
goranske županije« broj 29/01., 8/06., 31/09., 45/09.), Gradsko vijeće Grada 

Crikvenice na sjednici održanoj dana 07. studenog 2019. godine donijelo je 

 

 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju člana Odbora za  zdravstvo i socijalnu skrb Grada 

Crikvenice 

I. 

Natalija Žanetić Car razrješuje se dužnosti člana Odbora za zdravstvo i socijalnu skrb. 

II. 
 
Silvija Orač Matić imenuje se za članom Odbora za zdravstvo i socijalnu skrb. 
 
      III. 
 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama 
Grada Crikvenice“. 
 
 
KLASA: 021-01/19-01/52 
UR.BROJ: 2107/01-04/11-19-2 
Crikvenica,  07. studeni 2019. 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

                      PREDSJEDNIK 
                                                   Josip Friš, mag.ing.el., v.r. 

 
 

 

 


